
 
 

UCHWAŁA NR XIV/87/2025 
RADY MIASTA JORDANOWA 

z dnia 26 maja 2025 roku 

w sprawie określenia wysokości i zasad poboru opłaty targowej na targowiskach  na terenie  gminy 
Miasto Jordanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 15 ust 1 i 3 oraz art.19 ust 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) Rada Miasta Jordanowa  uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targowa od osób fizycznych ,osób prawnych oraz jednostek    organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej ,dokonujących sprzedaży na targowiskach na terenie Miasta Jordanowa 

§ 2. Wysokość stawek dziennych opłaty targowej za dokonywanie sprzedaży na targowisku określa 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 4. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

1. Inkasentami poboru opłaty targowej ustanawia się: 

a) Pana Krzysztofa Marszałek, 

b) Pana Stanisława Michura; 

2. Ustala się miesięczne wynagrodzenie za pobór opłaty targowej dla inkasentów w wysokości 150,00 zł. 

3. Opłata targowa płatna jest gotówką do rąk upoważnionego inkasenta, który na potwierdzenie przyjętej 
wpłaty wydaje pokwitowanie. Pokwitowaniem wniesionej opłaty targowej są: a.bloczki opłaty targowej 
nakładu Urzędu Miasta Jordanowa, ostemplowane pieczęcią Urzędu Miasta Jordanowa, będącymi drukami 
ścisłego zarachowania i podstawą rozliczenia inkasenta. b.bloczki opłaty targowej są wydawane za 
pokwitowaniem w ewidencji druków ścisłego zarachowania osobom wyznaczonym w uchwale Rady Miasta 
Jordanowa które dokonują czynności poboru. 

4. Inkasenci zobowiązani są do rozliczenia z pobranych bloczków i wpłat dochodów z opłat targowych  na 
konto bankowe nr 70 8799 0001 0000 0000 8859 0021 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXXII/296/2022 Rady Miasta Jordanowa z dnia 1 czerwca 2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty targowej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jordanowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 3412



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2025 i podlega ogłoszeniu   w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa 

 
 

Henryk Pena 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3412



Załącznik do uchwały Nr XIV/87/2025 
Rady Miasta Jordanowa 
z dnia 26 maja 2025 r. 

WYSOKOŚC DZIENNYCH STAWEK OPŁATY TARGOWEJ NA TERENIE MIASTA 
JORDANOWA 

1) Od osoby, jednostek organizacyjnych bez osobowości prawnej  dokonującej sprzedaży. 

a) z samochodu, platformy, przyczepki samochodowej i ciągnikowej o ładowności 

do 1,5 tony      20,00 zł  

b) z samochodu, platformy, przyczepki samochodowej i ciągnikowej o ładowności  od 1,5 tony do 3,5 tony
       30,00 zł  

c) z samochodu, platformy, przyczepki samochodowej i ciągnikowej o ładowności powyżej 3,5 tony 
       40,00 zł  

2) Od osoby, jednostek organizacyjnych bez osobowości prawnej  dokonującej sprzedaży obnośnej 
z ręki, kosza, skrzynki, wiadra itp. 

a) warzyw, owoców, kwiatów   10,00zł  

b) artykułów przemysłowych   15,00zł  

3) Od osoby, jednostek organizacyjnych bez osobowości prawnej   zajmującej stanowisko handlowe.  

a) za jedno stanowisko    20,00 zł    

b) za dwa stanowiska    30,00 zł    

c) za trzy stanowiska    40,00 zł    

d) powyżej trzech stanowisk  za każde następne 10,00 zł   

Stawka dziennej opłaty targowej  wymieniona w pkt. 1, 2 i 3 nie może przekroczyć kwoty 

1126,00  zł określonej w obwieszczeniu Ministra Finansów z dnia 1 sierpnia 2024 r. w sprawie 
górnych stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2025r. (M.P. poz. 716). 

   

   
Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa 

 
 

Henryk Pena 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3412


	UCHWAŁA NR XIV/87/2025 RADY MIASTA JORDANOWA z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - WYSOKOŚC DZIENNYCH STAWEK OPŁATY TARGOWEJ NA TERENIE MIASTA JORDANOWA
	pkt 1 w zał.1
	lit. a w zał.1 pkt 1
	lit. b w zał.1 pkt 1
	lit. c w zał.1 pkt 1

	pkt 2 w zał.1
	lit. a w zał.1 pkt 2
	lit. b w zał.1 pkt 2

	pkt 3 w zał.1
	lit. a w zał.1 pkt 3
	lit. b w zał.1 pkt 3
	lit. c w zał.1 pkt 3
	lit. d w zał.1 pkt 3



		2025-05-30T13:06:25+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




